
Oznaczenie sprawy: DA-G.261.2.1.2023     

Kuźnia Nieborowska dn. 23.01.2024 r. 

 

 

Dotyczy: ,,Dostawa oleju opałowego lekkiego gatunku L-1 dla Domu Pomocy 

Społecznej „Zameczek” w Kuźni Nieborowskiej przy ul. Knurowskiej 13”. 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej "ustawą Pzp", w 

imieniu Zamawiającego informuję, że w niniejszym postępowaniu wybrana została oferta 

złożona przez firmę: 

REM MAR R.Z. SYGITOWICZ SP.J. 

Ul. Poprzeczna 16a 

44-290 Jejkowice 

 

z ceną 4,60 zł / za litr oleju opałowego oraz stałym zdeklarowany upustem 

zakupu 1 litra oleju opałowego wysokości 0,34 zł  

Uzasadnienie: 

Uzasadnienie prawne: 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej "ustawą Pzp", Zamawiający 

dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w dokumentach zamówienia. 

Uzasadnienie faktyczne:  

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 11.01.2024 r. do godz. 10:00 zostało 

złożonych pięć oferta. 

Zamawiający dokonał badania i oceny złożonych oferty, a następnie dokonał kwalifikacji 

podmiotowej Wykonawcy– w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełnienia 

warunków udziału w postępowaniu. 

Na podstawie art. 274 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający pismem z dnia 15.01.2024 r. 

wezwał Wykonawcę do złożenia podmiotowych środków dowodowych wskazanych w SWZ,  

W odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego, w terminie wyznaczonym przez 

Zamawiającego, Wykonawca złożył wymagane oświadczenia i dokumenty. Zamawiający 

dokonał weryfikacji podmiotowych środków dowodowych.  

Podmiotowe środki dowodowe potwierdziły, że Wykonawca spełnia warunki udziału 

w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania.  

Zamawiający zweryfikował również wykonawcę i stwierdził, że wykonawca nie widnieje 

na liście osób i podmiotów objętych sankcjami Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 

i Administracji  



(https://www.gov.pl/web/mswia/lista-osob-i-podmiotow-objetychsankcjami) 

Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się następującymi kryteriami i ich znaczeniem:  

cena: waga – 100 pkt. 

Wybrana oferta uzyskała 100,00 pkt w kryterium cena, jest zgodna z warunkami 

zamówienia i ustawą Prawo zamówień publicznych. 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub imię i nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Liczba punktów 

 w kryterium cena  

1 

 

EUROSPED PALIWA 

Ul. Dworska 6 

41-902 Bytom 

 

99,14 pkt 

2 

 

REM MAR R.Z. SYGITOWICZ SP.J. 

Ul. Poprzeczna 16a 

44-290 Jejkowice 

 

100 pkt 

3 

 

PETROL Sp. z o.o. 

ul. 1 Maja 90 

55-080 Kąty Wrocławskie, 

 

95,44 pkt 

4 

 

FHU IRMAK Ireneusz Klimaszewski 

Ul. Ku Dołom 6 

44-100 Gliwice 

 

98,93 pkt 

5 

 

Gaz Petrol sp. z o. o. 

ul. 1 Maja 90 

55-080 Kąty Wrocławskie 

 

95,84 pkt 

Dziękujemy za udział w niniejszym postępowaniu. 

 

 

 

 

 

https://www.gov.pl/web/mswia/lista-osob-i-podmiotow-objetychsankcjami

